ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים נגד המשיב עד ליום 28.9.23.

אני משהה כניסתה של החלטתי זו לתוקף עד ליום 30.3.23 בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד היום, 28.3.23 בשעה 17:00, למזכירות בית המשפט ולהגנה באם יוגש ערר. ככל שלא יוגש ערר
ישונו התנאים כאמור לעיל.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה לצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.